
「Hello Kitty 展 -わたしが変わるとキティも変わる-」 

減免申請を伴う団体観覧および観覧無料の方の団体観覧をご検討中の方へ 

 

「Hello Kitty 展 -わたしが変わるとキティも変わる-」岡山実行委員会 

 

「Hello Kitty 展 -わたしが変わるとキティも変わる-」（2026 年 3 月 19 日～5 月 10

日）では、土日祝日および会期終盤に、特に多くの来場者が見込まれます。 

 

月 火 水 木 金 土 日 

   3/19  20  21  22  

23  24  2 5  26  27  28  29  

30  31  4/1  2  3  4  5  

休 7  8  9  10  11  12  

休 14  15  16  17  18  19  

休 21  22  23  24  25  26  

休 28  29  30  5/1  2  3  

4  5  6  7  8  9  10  

 

 

減免申請を伴う団体観覧および観覧無料の方の団体観覧をご希望の方は、以下の点に

ご留意下さい。 

●混雑を避けるため、土日祝日の、減免申請を伴う団体観覧および観覧無料の方の団

体観覧は、ご遠慮ください。平日のご来館をご検討いただきますよう、お願い申し上

げます。 

●初日・会期終盤も混雑が予想されます。なるべく他の平日をご検討ください。 

●団体同士の観覧時間が被らないよう、時間調整をお願いする場合があります。（観

覧希望時間が重なる場合は、先に申し込まれた方を優先します。） 

●観覧当日は、入場までに長時間お待ちいただく可能性があります。（団体観覧の申

し込みは、入場を優先するものではありません。） 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 


